Pede fol. 112 – 113 : domnus Augustinus van Doren Antverpiensis Monachus hujus Domus, professus circa annum 1602, qui S. Ordines suscipiens Cameraci Diaconus factus est anno 1605 in 7bri et postea Sacerdos. placuit autem conversatio ejus Patribus Commissarijs plenipotentarijs de quibus supra nam anno 1609 hanc Domum visitantes in mense novembri et ut vidimus priorem et Procuratorem qui erat domnus **Jacobus Goossens** absolventes, hunc domnum Augustinum instituerunt Procuratorem in quo officio licet per cartam capituli anno sequenti fuerit confirmatus tamen diu non haesit, nam anno 1613 et forte prius hic Procurator erat domnus Petrus Lambrechts. Anno 1623 per similem cartam capituli generalis missus fuit ad Domum Leodij et inde ad Domos Trevirensensem et Coloniensem pro (reflectit Wallius) taedio suo sublevando, et solvimus prioribus Domorum istarum cuilibet 48 Libras reversus e domo Coloniensi ad hanc suae professionis Domum, non diu hic mansit, nam per cartam capituli 1627 iterum emittitur ad Domum videlicet monachorum Brugis unde per cartam 1629 rursus reversus est; et signavit se in quodam hujus Domus instrumento, antiquiorem Domus; sed brevi post denuo ambulandi forsitan causa missus est ad Domum Diesthemij ex qua tandem ad maternum gremium reversus est per cartam anno 1635 amplius non migraturus nisi ad alteram et aeternam mansionem, ad quam pervenit 26^a Marty 1653 antiquior tunc Domus qui ultra 50 annos vixerat in ordine.

de Wal, 7048, f^o 17v:

RABg. Aanw. 593 et CE 738:

Arsenal : 17 [januarius] domni Jacobi Goossens, 1627

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, 60, niet gefolieerd: die **25 Martij 1605 tonsurati** sunt Bruxellae frater Jacobus Goossens ordinis carth:

eodem die promoti ad **minores ordinem** frater Jacobus Goossens ord. carth:

eodem die promoti ad sacrum **subdiaconatus** ordinem frater Jacobus Goossens

AC 100/28, p. 34, c.1620 (RABg Aanw 593): domnus Jacobus Goossens prof ds Capellae (hospes in Lovanii) vadat ad domum Diestensis

AC 100/28, p. 78, c.1627 (RABg CE 738): Obierunt domnus Jacobus prof ds Capellae

AC 100:27/4, p.202, L12, c.1627: † domnus Jacobus, professus domus Capellae

ChM109

Jacobus, alias **Bruno van Hamme**.

- a - p.: **Daneel**, secrétaire de Werchter (°1647)
m.: **Maria Catherine van Brussel**. (°1646)
- b - **Joannis Guilelmus**,
Werchter (Brabant)
10 février 1685.
- d - ca 1706.
- e - **tons & ord min (Bruxelles) 15 mars 1709**
subd (Bruxelles) 16 mars 1709
diac (Bruxelles) 21 septembre 1709
sds (Bruxelles) 14 juin 1710
Bx hos 1709-1710
Ch ? -21 mars 1721
AL hos 21 mars 1721-4 avril 1722
Ch proc 4 avril 1722-1 avril 1734
SA proc 1 avril 1734-8 janvier 1735
Ch proc 1735-1748
Ga P 1748-1756
Ch coa 1756- †.
- f - 13 février 1758.

PB

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 66: Bruxellis die **15 Martij 1709** ab illustrissimo ac reverendissimo Dno Archiepiscopo Mechliniensi in Sacello suo Domestico promoti sunt ad **Tonsuram et Minores** ... frater Jacobus van Hamme **Cartusiae Bruxellensis** Religiosus Scholaris.

Bruxellis **16 Martij 1709** ab illustrissimo ac reverendissimo Dno Archiepiscopo Mechliniensi in Sacello suo Domestico promoti sunt Ad **Subdiaconatum** ... frater Jacobus van Hamme **Cartusiae Bruxellensis** Religiosus Acolytus titulo Religionis.

Ill^{mus} ac Rev^{mus} Dnus Archiepiscopus hisce quatuor temporibus **Septembris 1709** non contulit S. Diaconatus vel Subdiaconatus ordines Sed Sequentes habuerunt litteras dimissorias, ut a quocumque Ad **Diaconatum** ... frater Jacobus Van Hamme **Cartusiae Bruxellensis** Diœcesis Mechliniensis Religiosus Subdiaconus.

Ill^{mus} ac Rev^{mus} Dnus Archiepiscopus Mechliniensis non contulit S. **Presbijteratus** ordinem hisce quatuor temporibus **Junij 1710** Sed Sequentes habuerunt Dimissoriales ut a Quocumque etc. frater Jacobus Van Hamme **Cartusiae Bruxellensis** Religiosus Diaconus.

Gde Chartreuse, A-V 231, 6 Enghien 1, non folioté : Status vel personæ professæ Domus Capellæ, in januario 1756 : Jacobus van Hamme professus hujus domus prior domus Gandavi.

RABg OKA 328

AC 100/35, p. 176, c.1758 (RABg CE 2512): † domnus Bruno van Hamme prof et coadj domus Capellæ, alias prior domus Gandavi, qui ultra 51 annos laudabiliter vixit in ordinie

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, Jacobus van Hamme, **Bruxell.**, coadjutor domus Capellæ B. M. alias prior Gandavi, procurator domus Capellæ suæ professionis, 13 februari 1758.

RAG, Lavaut, 106-109:

Delvaux:

ChM110

Jacobus de Heutere

alias **de Hentere, Houter.**

b - Delft (Pays-Bas).

d - 1° Ch

2° SA 1454 (SAM007).

e - SA hos 1448-1454

SA 1454- †.

f - SA 22 octobre 1474.

PB:

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*,

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Iacobus Henter de Delft, primo professus huius, postea domus sanct Annæ.

Lamalle, p. 75 : eodem anno 74 obiit in octobri dominus Iacobus Honter de Delft, primo monachus professus huius domus, postea domus monialium Sanctæ anna ubi etiam obiit. Hic tempore novitiatus sui exiit pro rebus suis temporalibus disponendis et postea iterum per annum integrum fuit novitius. Credo quod dominus Gerardus Naghel receperit eum ad ordinem (note : dominus Iacobus de Heutere Delphensis,... circa annum 1448 hinc missus ad domum monialium nostrarum prope Brugis, nescitur ad quod officium, sed carta 1454 articulo Brugis habet sequens : Et dominus Iacobus de heutere, professus doms capellæ, per ordinem dudum missus ad domum Brugis, pro laudabilibus suis laboribus sex annis peractis, habeat optionem ibidem profitendi vel ad domum professionis suæ redeundi. Elegit primum ut videtur ex carta 1475... Obiit 22 octobris 1474

Pede fol. 28 : dominus Iacobus de Heutere Delphensis, monachus professus hujus domus receptus iudicio Chronici nostri a V.P.D Gerardo Naghel priore qui supra, qui prior factus anno 1434 absolutus est anno 1437 ergo receptus intra illos annos. Hic tempore sui novitiatus exijt pro rebus suis temporalibus disponendis, sed dispositis illis redijt et iterum per annum integrum fuit novitius. Circa annum 1448 hinc missus fuit ad domum monialium nostrarum prope Brugis nescitur ad quod officium, sed carta capituli nostri generalis anni 1454 articulo Brugis habet sequens : Ex dominus Iacobus de Heutere professus domus Capellæ per ordinem dudum missus ad domum Brugis, pro laudabilibus suis laboribus sex annis peractis, habeat optionem ibidem profitendi, vel ad domum professionis suæ redeundi. Elegit primum ut videmus ex carta capituli nostri generalis anni 1475, et secundam professionem fecit apud nostras moniales, in qua domo obyt 22 octobris 1474.

AC 100:4, p. 182, L3-6, c.1454 : dominus Iacobus Howtter, professus domus Capelle per ordinem dudum missus ad dictam domum Brugis pro laudabilibus suis laboribus sex annis in eadem domo peractis habeat optionem ibidem profitendi vel ad domum sue professionis redeundi.

AC 100:12/2, p. 2, L33-34, c.1475 : dominus Iacobus de Hentere, monachus professus domus monialium Sancte Anne prope Bruggis (sic), primo professus domus Capelle, sacerdos, pro quibus fiat unum tricenarium defunctum per totum ordinem.

Schrije 83:

d^oYdew. p. 115.

ALM097

Jacobus Hootsman.

e - vic 1746-1750.

GaM089

Jacobus van Liedekerke.

e - Ch P 1358-1360

Ga P 1361-1365

St-Omer P ? - ?

Ch P 1377-1378

Li P ca 1380 [également SM rec 1 décembre 1379-1381(?)]-1388/1389
moi 1388/1389- †.

f- 24 janvier/1 février 1390.

g - données incertaines.

PB:

Arsenal : 24 januarius, domni Jacobi prioris Sancte Aldegundis et quondam huius prioris.

AC 279, Calendarium Cartusiense Bruxellense : D. Jacobus, prior S. Aldegundis et quondam Capella.

de Wal, 4051-68, f° 124v:

de Wal, 4051-68, f° 125:

de Wal, 4051-68, f° 131:

Lamalle, p. 12 : (catalogus priorum) domnus Iacobus de Liedekerke quondam prior huius domus.

Lamalle, p. 34 : anno 1378 fuit hic prior dominus Iacobus de Liedekerke qui etiam fuit prior Sanctæ Aldegundæ ante vel post. Iste non fuit professus huius domus ut patet in quadam littera. Obiit 9 kalendas februarü.

Lamalle, p. 34, note 3 : Une certaine confusion regne au sujet de ce prieur : « Unus domnus Iacobus erat hic prior annis 1358, 1359 et 1360 forsân idem est. Obijt pro ut nostrum kalendarium 24 january (credo) prior in domo suæ professionis. Hunc (Pierre Naghel) videmus priorem annis 1370 et 1373, quibus consideratis debet præcedens dominus Iacobus fuisse hic secundo prior constitutus, quod est possibile ». Nous croyons, malgré le silence du nécrologe, que l'auteur du catal. chronol. priorum (f.2) est dans le vrai quand il distingue deux prieurs du nom de Jacques : l'un profès de la chartreuse de Sainte-Aldegonde à Saint-Omer, prieur Hérimnes de 1358 à 1360, avant Pierre Naghel, et mort le 24 janvier ; l'autre acqûes de Liedekerke, prieur après Pierre Naghel en 1377, 1378... et mort à Bruges dans sa maison de profession